[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
 (
ou
)Gabinete do Deputado Rafael Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor –Cohafuma São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 –
rafaelsousa.eng@gmail.com	comunicacaorafaelleitoa@gmail.com

Requerimento Nº	/2024

Nos termos que dispõe o Regimento Interno desta Casa, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a mesa, que sejam concedidos 2(dois) dias de afastamento por motivos de saúde a ser considerada a partir de 12 de junho deste ano em curso, combinado com 119(cento e dezenove) dias para tratar de assunto de interesse particular, totalizando 121 dias de licença.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 12 de junho de 2024.

Rafael
Deputado Estadual - PSB
image1.png